РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Нижнеиретское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.09.2013 № 98
с. Нижняя Иреть
«О составе добровольной пожарной команды на территории Нижнеиретского муниципального образования»
В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Нижнеиретского муниципального образования и в целях обеспечения требований пожарной безопасности на территории Нижнеиретского муниципального образования, принятию мер по укреплению пожарной безопасности объектов сельского поселения, жилого фонда и безопасности проживания граждан, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования

постановляет:

1. Организовать добровольную пожарную команду Нижнеиретского муниципального образования в следующем составе:

· Андресонов Василий Юрьевич;

· Шестаков Андрей Гаврилович;

· Мазалевский Евгений Николаевич;

· Девятириков Алексей Георгиевич;

· Черкалов Артем Алексеевич;

· Клюсов Альберт Алексеевич;

· Соболев Сергей Игоревич.
2.Главному специалисту администрации (Л.Г.Луковниковой) опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник».

3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста администрации Нижнеиретского муниципального образования по вопросам жизнеобеспечения О.В.Малыгину.
Глава Нижнеиретского
муниципального образования

Т.В.Винокурова
О.В.Малыгина
89526237846